
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 1. 2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 47469919
DIČ: CZ47469919

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v 654 567,90CZK

20180126

MŠ J. Gočára (Škroupova) - oprava brány a plotu

HIOSS s.r.o.

540 965,21

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 540 965,21 113 602,69

15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 19



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20180126

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: HIOSS s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Oplocení a brány

540 965,21 654 567,90

MŠ J. Gočára (Škroupova) - oprava brány a plotu

26. 1. 2018

 

654 567,90540 965,2101

Strana 2 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 26. 1. 2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 47469919

HIOSS s.r.o. DIČ: CZ47469919

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 540 965,21

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 540 965,21 21,00% 113 602,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 654 567,90

MŠ J. Gočára (Škroupova) - oprava brány a plotu

01 - Oplocení a brány

Součástí díla jsou i práce v soupisu prací blíže nespecifikované, které jsou však nezbytné k řádnému provedení díla 
a o kterých vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem zhotovitel měl nebo mohl vědět a bez jejichž realizace se 
nedá dílo řádně dokončit, příp. užívat. Náklady na tyto práce uchazeč zahrne do již existujících příbuzných 
položek, které jsou v soupisu prací obsaženy.  V soupisu prací nelze měnit pořadí a rozsah jednotlivých položek. 
Nelze vytvářet nové položky. Nelze uvádět „v ceně“, „zdarma“ a podobné formulace. Uchazeč je povinen ocenit 
všechny položky soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, žádná z položek NESMÍ být oceněna částkou 0,- Kč. 
Technické standardy uvedené a obsahující obchodní název nebo odkaz na výrobce či dodavatele jsou pouze 
informativní a slouží k lepší orientaci uchazeče. Uchazeč je oprávněn do nabídky použít i jiný druh materiálu, 
výrobku či dodávky, ale pouze takové, které jsou kompatibilní s celkovou zakázkou a jsou svou technickou úrovní a 
užitnými vlastnostmi minimálně na stejné úrovni.

Strana 3 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 1. 2018

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: HIOSS s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 540 965,21

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    742 - Elektroinstalace - slaboproud

M - Práce a dodávky M

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

    VRN3 - Zařízení staveniště

 

MŠ J. Gočára (Škroupova) - oprava brány a plotu

01 - Oplocení a brány

Strana 4 z 19



    VRN6 - Územní vlivy

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit

    VRN9 - Ostatní náklady

Strana 5 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 26. 1. 2018

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: HIOSS s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 540 965,21

D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce

1 K 131111323
Vrtání jamek pro plotové sloupky ručně mechanickým vrtákem průměru přes 200 do 
300 mm

m 55,000 CS ÚRS 2018 01

VV "brány+branka"5 5,000
VV "plotové"18+24+2+6 50,000
VV Součet 55,000

2 K 181111131
Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice 
souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovině nebo 
na svahu do 1:5

m2 195,000 CS ÚRS 2018 01

VV 130*1,5 195,000

3 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 
utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 195,000 CS ÚRS 2018 01

VV 130*1,5 195,000

4 M 00572410 osivo směs travní parková kg 2,925 CS ÚRS 2018 01

VV (130*1,5) 195,000
VV 195*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 2,925

5 K 182303111
Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tloušťky do 50 mm v rovině 
nebo na svahu do 1:5

m2 195,000 CS ÚRS 2018 01

VV 130*1,5 195,000

6 M 10371500 substrát pro trávníky VL m3 9,750 CS ÚRS 2018 01

VV (130*1,5)*0,05 9,750

7 K 184102111
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím  v rovině nebo na 
svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm

kus 30,000 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:
Doplnění poničených keřů

MŠ J. Gočára (Škroupova) - oprava brány a plotu

01 - Oplocení a brány

Strana 6 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 30 30,000

8 M 02650442R7 Habr obecný /Carpinus betulus/ 80-120cm K kus 20,000

P
Poznámka k položce:
Odrůda dle stávajících keřů a odsouhlaseno uživatelem.

9 M 02660349R12 sazenice pro živý plot 150 cm - 170 cm kus 10,000

P
Poznámka k položce:
náhrada za případné vykácení jehličnatých dřevin v blízkosti plotu
sazenice dle výběru investora

D 2 Zakládání

10 K 274322711
Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na 
prostředí tř. C 35/45

m3 2,355 CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:
stupeň vlivu prostředí XD3 - XF4
beton vibrovaný, gletovaný, vrchní pohledová část se zkosenými hranami 45°

VV "práh - brána+branka" 4,65*0,3*1 1,395
VV "práh - samonosná brána" 3,2*0,3*1 0,960
VV Součet 2,355

11 K 274361321 Výztuž základů pasů z betonářské oceli 11 373 (EZ) t 0,030 CS ÚRS 2018 01

VV 0,030 0,030

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

12 K 338171123
Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových  trubkových nebo profilovaných výšky 
do 2,60 m se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do připravených jamek

kus 52,000 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:
Poznámka: sloupky pro brány a branku jsou zahrnuty v položkách jednotlivých bran

VV "plotové"18+24+2+6+2 52,000
VV Součet 52,000

13 M 55342255R1 sloupek jeklový ocelový pozinkovaný + komaxit RAL 60×40/2 mm _d 2600 mm kus 52,000

P
Poznámka k položce:
systémový sloupek pro 3D plot pozinkovaný + zelená barva RAL 6005

VV "plotové"18+24+2+6+2 52,000
VV Součet 52,000

14 K 348121221 Montáž podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m kus 51,000 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:
vč. případné montáže konzolí na sloupky a zapuštění podhrabové desky 1/3 své výšky pod finální 
úroveň upraveného terénu

VV 17+25+3+2+4 51,000

15 M 59233120R2 deska betonová podhrabová plotová 2500 x 300 x 50 mm kus 51,000

Strana 7 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

16 K 348171120
Osazení oplocení z dílců  kovových rámových, na ocelové sloupky do 15° sklonu 
svahu, výšky přes 1,0 do 1,5 m

m 122,500 CS ÚRS 2018 01

VV 42+62,5+6,5+3+8,5 122,500

17 M 55342312R3 panel plotový 3D 200x50/5,0_2500x1530 zelený kus 51,000

P
Poznámka k položce:
pozink+RAL 6005

VV 17+25+3+2+4 51,000

18 K 348171320R13 Napojení nového plotu na stávající kus 2,000

P
Poznámka k položce:
Provedení výplně napojení na stávající plot s podezdívkou 

VV 2 2,000

19 K 348101220 Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2 kus 1,000 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:
Montáž branky vč. vyhloubení a zabetonování sloupků

20 M 55342321R4 branka vchodová kovová 1200x1700 mm, nosné sloupky, výplň, kování, zámek kpl 1,000

P

Poznámka k položce:
branka ocelová vč. nosných sloupků a případného zavětrování, š. 1200mm, v.1700mm, rámová 
obvodová konstrukce z ocelového jeklu, výplň 3D plotový systém, povrch. úprava pozink+ barva 
RAL 6005, kování klika/koule vč. štítků a zámku FAB, kompatibilita s elektrickým vrátným, 
komplet

21 K 348101230 Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 4 do 6 m2 kus 1,000 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:
Montáž vjezdové brány dvoukřídlové vč. vyhloubení jamek a zabetonování nosných sloupků

22 M 55342341R5 brána ocelová dvoukřídlová 1700x3450 mm kpl 1,000

P

Poznámka k položce:
brána ocelová dvoukřídlová vč. nosných sloupků a případného zavětrování, v. 1700 mm, d. 3450 
mm, rámová obvodová konstrukce z ocelového jeklu, výplň 3D plotový systém, povrch. úprava 
pozink+ barva RAL 6005, kování klika/koule vč. štítků a zámku FAB, aretační šupák, komplet

23 K 348172114
Montáž vjezdových bran samonosných posuvných jednokřídlových plochy přes 4 do 6 
m2

kus 1,000 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:
Montáž brány samonosné vč. vyhloubení jam a zabetonování nosné konstrukce
Poznámka: vč. všech příslušných sloupků

24 M 55342360R6 brána posuvná samonosná ocelová 3200 x 1700 mm kpl 1,000

P

Poznámka k položce:
brána posuvná samonosná vč. všech příslušných sloupků (nosné+vodící+dojezdový), fotobuňky, 
výstražného světla, pomocného a spojovacího materiálu, světlá šíře průjezdu 3200 mm, výška 1700 
mm, povrch. úprava pozink+barva RAL 6005, výplň pole z 3D plotového systému

25 K 348172911 Montáž vjezdových bran doplňků pohonu pro bránu kus 1,000 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:
Montáž pohonu vč. příslušenství, připojení komplet

26 M 55342365R8 pohon pro posuvnou bránu do 400 kg a dl 7m s dálkovým ovladačem kpl 1,000

Strana 8 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
27 K 611325121 Vápenocementová omítka rýh štuková ve stropech, šířky rýhy do 150 mm m2 1,500 CS ÚRS 2018 01

VV 10*0,15 1,500

28 K 612325121 Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm m2 1,500 CS ÚRS 2018 01

VV 10*0,15 1,500

29 K 612325221
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy 
jednotlivě do 0,09 m2

kus 5,000 CS ÚRS 2018 01

VV 5 5,000

30 K 622335201
Oprava cementové škrábané (břízolitové) omítky vnějších ploch  stěn, v rozsahu 
opravované plochy do 10%

m2 1,000 CS ÚRS 2018 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
31 K 961055111 Bourání základů z betonu  železového m3 2,355 CS ÚRS 2018 01

VV 3,2*0,3*1 0,960
VV 4,65*0,3*1 1,395
VV Součet 2,355

32 K 966049831 Rozebrání prefabrikovaných plotových desek  betonových kus 65,000 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:
vč. odhrabání zeminy okolo podhrabových desek

VV 22+30+3+10 65,000

33 K 966071711
Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 
2,50 m zabetonovaných

kus 65,000 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:
vč. odkopání a vybourání bet. patek

VV 22+30+3+10 65,000

34 K 966071831 Rozebrání oplocení z pletiva  ostnatého drátu, výšky do 2,0 m m 327,500 CS ÚRS 2018 01

VV 62,5*2 125,000
VV (3+8,5)*3 34,500
VV 42*4 168,000
VV Součet 327,500

35 K 966072811 Rozebrání oplocení z dílců  rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m m 122,500 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:
odřezáním

VV 42+62,5+6,5+3+8,5 122,500

36 K 966073811 Rozebrání vrat a vrátek k oplocení  plochy jednotlivě přes 2 do 6 m2 kus 5,000 CS ÚRS 2018 01

VV "branka" 1 1,000
VV "2xbrána" 4 4,000
VV Součet 5,000

37 K 971033131
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, 
příčkovek  z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru 
profilu do 60 mm, tl. do 150 mm

kus 2,000 CS ÚRS 2018 01

Strana 9 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 2 2,000

38 K 971033161
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, 
příčkovek  z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou průměru 
profilu do 60 mm, tl. do 600 mm

kus 1,000 CS ÚRS 2018 01

39 K 974031122
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou  do hl. 
30 mm a šířky do 70 mm

m 10,000 CS ÚRS 2018 01

VV 10 10,000

40 K 974082821
Vysekání rýh pro vodiče  v podhledu kamenných kleneb nebo betonových stropů do hl. 
30 mm a šířky do 30 mm

m 10,000 CS ÚRS 2018 01

VV 10 10,000

D 997 Přesun sutě

41 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně 
(nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m

t 12,202 CS ÚRS 2017 01

42 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

t 12,202 CS ÚRS 2014 01

43 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 244,040 CS ÚRS 2014 01

P
Poznámka k položce:
20km

VV 12,202*20 'Přepočtené koeficientem množství 244,040

44 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného t 12,202 CS ÚRS 2014 01

D 998 Přesun hmot

45 K 998232110
Přesun hmot pro oplocení  se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, 
popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení 
výšky do 3 m

t 26,618 CS ÚRS 2018 01

D PSV Práce a dodávky PSV
D 741 Elektroinstalace - silnoproud

46 K 741110053
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic 
plastových ohebných, uložených volně, vnější Ø přes 35 mm

m 74,000 CS ÚRS 2018 01

VV 28*2 56,000
VV 2*5 10,000
VV 2*4 8,000
VV Součet 74,000

47 M 34571351 trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 41/50 mm, HDPE+LDPE m 74,000 CS ÚRS 2018 01

VV 28*2 56,000
VV 2*5 10,000
VV 2*4 8,000
VV Součet 74,000

Strana 10 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

48 K 741122122
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných 
kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2

m 96,000 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:
přívodní kabel k pohonu brány
přívodní kabel k el. vrátnému

VV 28*2 56,000
VV 2*5 10,000
VV 2*15 30,000
VV Součet 96,000

49 M 34111036 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 96,000 CS ÚRS 2018 01

VV 28*2 56,000
VV 2*5 10,000
VV 2*15 30,000
VV Součet 96,000

50 K 741130001
Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, 
průřezu žíly do 2,5 mm2

kus 12,000 CS ÚRS 2018 01

VV 3*2*2 12,000

51 K 741810001
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení 
revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč

kus 1,000 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:
vč. vyhotovení revizní zprávy 

52 K 998741101
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,016 CS ÚRS 2018 01

D 742 Elektroinstalace - slaboproud
53 K 742121002 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil přes 15 m 40,000 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:
kabel bude veden od komunikačního tabla umístěného na vrátkách v zemi ve společném výkopu a 
bude ústit do telefonní skříně na fasádě MŠ

VV 2*20 40,000

54 M 34121065R9 kabel sdělovací s Cu jádrem - komunikační tablo m 40,000

55 K 742310002 Montáž domovního telefonu komunikačního tabla kus 1,000 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:
připevněného na vrátkách - komplet zařízení

56 M 38226130R10 tlačítkové tablo s elektrickým vrátným se stříškou nad omítku kpl 1,000

P
Poznámka k položce:
komplet komunikační tablo s číselnou klávesnicí a zvonky do jednotlivých tříd
design dle výběru investora

57 K 742320001
Montáž elektricky ovládaných zámků s mechanickým přepínačem otevřeno/zavřeno 
do zárubně

kus 1,000 CS ÚRS 2018 01

Strana 11 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

P
Poznámka k položce:
vstupní vrátka - komplet zařízení
vč. připojení na přívodní kabel

58 M 38229006R11 zámek elektrický s aretací kpl 1,000

P
Poznámka k položce:
elektrický vrátný zámek komplet 

59 K 742250001R13
Propojení komunikačního tabla a elektrického vrátného se stávajícím komunikačním 
systémem

kus 1,000

P
Poznámka k položce:
připojení zařízení na stávající systém, zprovoznění

60 K 998742101
Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,009 CS ÚRS 2018 01

D M Práce a dodávky M
D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

61 K 460010024 Vytyčení trasy  vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru km 0,030 CS ÚRS 2018 01

VV 0,03 0,030

62 K 460030024
Přípravné terénní práce  odstranění dřevitého porostu z keřů nebo stromků průměru 
kmenů do 5 cm včetně odstranění kořenů a složení do hromad nebo naložení na 
dopravní prostředek tvrdého hustého

m2 6,000 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:
vytvoření prostoru pro dráhu otevírání posuvné vjezdové brány

VV 6*1 6,000

63 K 460030038
Přípravné terénní práce  vytrhání dlažby včetně ručního rozebrání, vytřídění, odhozu 
na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očistění kostek nebo dlaždic 
z pískového podkladu z dlaždic betonových nebo keramických, spáry nezalité

m2 7,500 CS ÚRS 2018 01

VV 15*0,5 7,500

64 K 460650175
Vozovky a chodníky  očištění vybouraných kostek nebo dlaždic od spojovacího 
materiálu s původní výplní spár kamenivem, s odklizením a uložením očištěného 
materiálu na vzdálenost 3 m z dlaždic betonových čtyřhranných

m2 7,500 CS ÚRS 2018 01

VV 15*0,5 7,500

65 K 460650931
Vozovky a chodníky  vyspravení krytu komunikací kladení dlažby po překopech pro 
pokládání kabelů, včetně rozprostření, urovnání a zhutnění podkladu a provedení lože 
z kameniva těženého z dlaždic betonových čtyřhranných

m2 7,500 CS ÚRS 2018 01

VV 15*0,5 7,500

66 K 460030039
Přípravné terénní práce  vytrhání dlažby včetně ručního rozebrání, vytřídění, odhozu 
na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očistění kostek nebo dlaždic 
z pískového podkladu z dlaždic zámkových, spáry nezalité

m2 4,650 CS ÚRS 2018 01

VV 4,65*1 4,650

Strana 12 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

67 K 460650176
Vozovky a chodníky  očištění vybouraných kostek nebo dlaždic od spojovacího 
materiálu s původní výplní spár kamenivem, s odklizením a uložením očištěného 
materiálu na vzdálenost 3 m z dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových

m2 4,650 CS ÚRS 2018 01

VV 4,65*1 4,650

68 K 460650932
Vozovky a chodníky  vyspravení krytu komunikací kladení dlažby po překopech pro 
pokládání kabelů, včetně rozprostření, urovnání a zhutnění podkladu a provedení lože 
z kameniva těženého z dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových

m2 4,650 CS ÚRS 2018 01

VV 4,65*1 4,650

69 K 460030052
Přípravné terénní práce  vytrhání dlažby včetně ručního rozebrání, vytřídění, odhozu 
na hromady nebo naložení na dopravní prostředek a očistění kostek nebo dlaždic 
kladené do malty z kostek velkých, spáry zalité

m2 2,000 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:
obrubník vjezdová brána

VV 2 2,000

70 K 460650171
Vozovky a chodníky  očištění vybouraných kostek nebo dlaždic od spojovacího 
materiálu s původní výplní spár kamenivem, s odklizením a uložením očištěného 
materiálu na vzdálenost 3 m z kostek velkých

m2 2,000 CS ÚRS 2018 01

71 K 460650151
Vozovky a chodníky  kladení dlažby včetně spárování, do lože z kameniva těženého 
z kostek kamenných velkých

m2 2,000 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:
oprava obrubníku u vjezdové brány

VV 2 2,000

72 K 460030192
Přípravné terénní práce  řezání spár v podkladu nebo krytu živičném, tloušťky přes 5 
do 10 cm

m 6,400 CS ÚRS 2018 01

VV 3,2*2 6,400

73 K 460030172
Přípravné terénní práce  odstranění podkladu nebo krytu komunikace včetně 
rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry ze živice, tloušťky přes 5 do 10 cm

m2 8,000 CS ÚRS 2018 01

VV "výkop" 3,2*0,5 1,600
VV "porušená místa okolo brány" 3,2*2 6,400
VV Součet 8,000

74 K 460150083
Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s 
přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní 
prostředek šířky 40 cm, hloubky 100 cm, v hornině třídy 3

m 9,000 CS ÚRS 2018 01

VV "pod branou a brankou" 5 5,000
VV "v silnici pod samonosnou bránou" 4 4,000
VV Součet 9,000

75 K 460150063
Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s 
přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní 
prostředek šířky 40 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3

m 36,000 CS ÚRS 2018 01

VV 6 6,000

Strana 13 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 30 30,000
VV Součet 36,000

76 K 460560063
Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a 
urovnání povrchu šířky 40 cm hloubky 80 cm, v hornině třídy 3

m 36,000 CS ÚRS 2018 01

VV 30+6 36,000

77 K 460620007 Úprava terénu  zatravnění, včetně dodání osiva a zalití vodou na rovině m2 30,000 CS ÚRS 2018 01

VV 6+5+4 15,000
VV 30*0,5 15,000
VV Součet 30,000

78 K 460620013
Úprava terénu  provizorní úprava terénu včetně odkopání drobných nerovností a 
zásypu prohlubní se zhutněním, v hornině třídy 3

m2 30,000 CS ÚRS 2018 01

VV 6+5+4 15,000
VV 30*0,5 15,000
VV Součet 30,000

79 K 460650035
Vozovky a chodníky  zřízení podkladní vrstvy včetně rozprostření a úpravy podkladu 
ze sypaniny včetně zhutnění, tloušťky přes 25 do 30 cm

m2 4,000 CS ÚRS 2018 01

VV "1.vrstva" 4*0,5 2,000
VV "2.vrstva" 4*0,5 2,000
VV Součet 4,000

80 K 460650065
Vozovky a chodníky  zřízení podkladní vrstvy včetně rozprostření a úpravy podkladu 
z kameniva drceného, včetně zhutnění, tloušťky přes 25 do 30 cm

m2 2,000 CS ÚRS 2018 01

VV 4*0,5 2,000

81 K 460650135
Vozovky a chodníky  kryt vozovky z litého asfaltu včetně rozprostření, tloušťky přes 7 
do 8 cm

m2 8,400 CS ÚRS 2018 01

VV 4*0,5 2,000
VV "porušená místa okolo brány" 3,2*2 6,400
VV Součet 8,400

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
82 K HZS2221 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění stavebních instalací elektrikář hod 20,000 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:
ostatní elektroinstalační práce jinde neuvedené

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

83 K 013002000 Projektové práce kpl 1,000 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:
Vypracování výrobní dokumentace - branka, dvoukřídlová brána, samonosná pojezdová brána s el. 
pohonem

D VRN3 Zařízení staveniště

Strana 14 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

84 K 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 CS ÚRS 2018 01

D VRN6 Územní vlivy
85 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů kpl 1,000 CS ÚRS 2018 01

D VRN8 Přesun stavebních kapacit
86 K 081002000 Doprava zaměstnanců kpl 1,000 CS ÚRS 2018 01

D VRN9 Ostatní náklady
87 K 090001000 Ostatní náklady kpl 1,000 CS ÚRS 2018 01

Strana 15 z 19




